
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa tłuszczy oraz różnych artykułów spożywczych do jednostek organizacyjnych Służby Więziennej Okręgu

Poznańskiego (Zakład Karny w Krzywancu, Areszt Śledczy w Zielonej Górze)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Karny w Krzywańcu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000320704

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Krzywaniec 1

1.4.2.) Miejscowość: Nowogród Bobrzański

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-010

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 683279405

1.4.8.) Numer faksu: 683276640

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zk_krzywaniec@sw.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sw.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00173743/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-24 11:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00167757/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa tłuszczy do jednostek organizacyjnych Służby Więziennej Okręgu Poznańskiego
(Zakład Karny w Krzywańcu, Areszt Śledczy w Zielonej Górze) w n/w ilościach: margaryna 25000 kg, olej 5200 l.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa tłuszczy do jednostek organizacyjnych Służby Więziennej Okręgu Poznańskiego
(Zakład Karny w Krzywańcu, Areszt Śledczy w Zielonej Górze) w n/w ilościach: margaryna 23500 kg, olej 4300 l.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-30 09:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00173743/01 z dnia 2022-05-24

2022-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-06-06 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-30 09:05

Po zmianie: 
2022-06-06 09:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00173743/01 z dnia 2022-05-24

2022-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa tłuszczy oraz różnych artykułów spożywczych do jednostek organizacyjnych Służby Więziennej Okręgu Poznańskiego (Zakład Karny w Krzywancu, Areszt Śledczy w Zielonej Górze)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Karny w Krzywańcu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000320704
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Krzywaniec 1
	1.4.2.) Miejscowość: Nowogród Bobrzański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-010
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 683279405
	1.4.8.) Numer faksu: 683276640
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zk_krzywaniec@sw.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sw.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00173743/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-24 11:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00167757/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



